

# 6197

Biz Eczacılar 6197 sayılı yasanın günün gereksinimlerini karşılayacak şekilde yeniden düzenlenmesi için çok çaba sarf ettik. Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti konu ile ilgili çalışmalar yaptı, Eczacı odaları ile görüş alışverişinde bulundu, Sağlık Bakanlığı yetkilileri ile sayısız toplantılara katıldı. Ve sonunda her yönüyle istediğimiz gibi olmasa da içinde yardımcı eczacılık modeli bulunan, nüfusa ve mesafeye dayalı eczane sınırlaması getirilen, eczacılık staj ve meslek içi eğitimini düzenleyen bir yasa taslağı üzerinde Sağlık Bakanlığı ile mutabakata vardık. Fakat bilinmeyen nedenlerden dolayı bu yasa tasarısı bir türlü Türkiye Büyük Millet Meclisi komisyonlarına getirilemedi. Yasa taslağı askıya alındı. Geçtiğimiz günlerde 6197 sayılı yasa taslağı yeni şekli ile tekrar gündeme geldi. Bizlerin görüşü alınmadan yani Türk Eczacıları Birliği'ne danışılmadan hazırlanan bu yeni taslak eczacılık mesleğinin sorunlarını hafifleteceğine mesleğimizin daha doğrusu serbest eczanelerin sonunun hazırlayacak bir merdivenin ilk basamağı olarak karşımıza çıktı. Korkarım ki merdivenin son basamağında ise zincir eczaneler bulunuyor. Eczanenin sahip ve mesul müdürü eczacıdır ibaresi eczacı – eczacı ortaklığı ile değiştirilmek isteniyor. Bu şekilde eczacının kendi sermayesi ile sahip ve mesul müdürü olduğu eczanesi süreç içinde büyük sermayeli şirketlerin zinciri haline gelebilir. Türk Eczacıları Birliği 36. Dönem Merkez Heyeti II. Bölgeler Arası Toplantı 27- 28- 29 Kasım 2008 Tarihinde Şanlıurfa Eczacı Odası ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıda söz alan tüm konuşmacılar 6197 sayılı yasanın yeni halinin mesleğimizin sonu olabileceğini belirtti. Aynı toplantıda Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ve 51 eczacı odası;

- \* 6197 sayılı yasadaki bulunan 'Eczanenin sahibi ve mesul müdürü eczacıdır' ibaresinin değiştirilmemesi için
- \* 6197 sayılı yasanın ihtiyaçlarımız doğrultusunda düzenlenmesi için
- \* Kamu kurum iskontolarının eczanelerin üzerinden kalkması için
- \* S.G.K avans ödemelerinin değiştirilmemesi için
- \* Muayene ücretinin uygulamasına son verilmesi için
- \* Hastayı ve kamuyu gözeten bir sağlık politikası için
- \* Meslek hakkı için bir eylem planı hazırlama kararı alındı.



Ecz. Murat Nuri SAYDAN  
GENEL SEKRETER

Bu nedenle 21 Aralık'ta mesleğimize sahip çıkmak için Ankara'dayız. Zaman birlikteliğimizin gücünü gösterme zamanıdır.

Oda yayını olan Farma Van'ın 3.sayısında Eczacılar neden vergi rekortmeni, Dünyada Yaşlanma ve kendine yolculuk köşelerini Uzm Ecz.A.Kadriye SARAÇOĞLU, Eğitime Destek-Akılcı İlaç kullanımı ve Bioeşdeğerlik konularını Ecz.Sabriye ŞEN, Anne Sütü konusunu Ecz.Nilüfer TÜRKER, Omega-3 konusunu Ecz.Evin PULAT, Eczacıların gücü-Farmakojivans konularını Ecz.Demet KARTAL, Çölyak konusunu Ecz.Esin AKARSU ORUNÇ, Fitoterapi konusunu Ecz.Alper Cenk KAPLAN sizler için araştırdı. Komisyonumuz Ecz.Zerrin AKKÖPRÜ ile röportaj yaptı.

Bir sonraki sayımızda tekrar buluşmak dileğiyle...

Saygılarımla.

Ecz. Murat Nuri SAYDAN  
GENEL SEKRETER